
Página 1 de 1 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREIGÃO DE VIÇOSA 

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - MG - CEP 36.570-

135 

 CNPJ. 02.334.933/0001-40 - Telefax: (31) 3892-8569 

E-mail: diariooficial.cismiv@gmail.com 

Diário Oficial Eletrônico do CISMIV e-
DOC 

Viçosa, 03 de setembro  de 2019 

 
 

Aviso de Licitação. Pregão 

Presencial nº10/2019, 

Processo nº23/2019. 

A Pregoeira do CISMIV torna 

pública a realização de 

licitação Pregão Presencial 

nº10/2019, tendo por objeto 

a contratação de empresa 

especializada em 

confecção, instalação e 

fornecimento de duas 

bancadas em MDF demais 

materiais que as integram 

para coleta de sangue no 

laboratório de análises 

clínicas do CISMIV. Data de 

abertura da sessão: 

16/09/2019. Maiores 

informações e cópia do 

edital poderão ser obtidas 

na CPL, na sede do CIS-MIV 

(Rua José dos Santos, 120 

Viçosa/MG), pelo site: 

http://cismiv.mg.gov.br/; ou 

pelo telefone (31) 3892-8569. 

Viçosa-MG, 02/09/2019. 

 

CONVOCAÇÃO CONCURSO 

Nº001/2015 

 

Aviso de desistência de 

vaga  

 

O presidente do CISMIV, 

Angelo Chequer, torna 

público ato de desistência 

da vaga assinado pela 

senhora Sra. Luiza Barros 

Teixeira.  

 

CONVOCAÇÃO CONCURSO 

Nº.001/2015.  

O presidente do 

CISMIV, Angelo Chequer, 

nos usos de suas atribuições 

definidas pelo protocolo de 

intenções do CISMIV, 

resolve: Nomear, em caráter 

efetivo, LUIZ HENRIQUE 

KLEINPAUL JARDIM, 

habilitado em concurso 

público de provas, para o 

cargo de Auxiliar 

Administrativo. Maiores 

informações podem ser 

obtidas na sede do CISMIV 

(Rua José dos Santos, 120, 

Centro, Viçosa – MG) ou no 

Diário Eletrônico do CISMIV: 

http://cismiv.mg.gov.br/diari

o-oficial/. 

Viçosa, 03 de agosto de 

2019. 

 

mailto:diariooficial.cismiv@gmail.com

		2019-09-03T08:25:13-0300
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO REGIAO:02326365000136




